Marataízes, 24 de setembro de 2025.

De: Gabinete da Presidência
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 1461/2025
Proposição: Moção de Aplausos n° 64/2025

Autoria: Eraldo Duarte Silva Junior

Ementa: MOÇÃO DE APLAUSOS N° 64/2025. A ser ofertada a CLAUDIA DA CONCEIÇÃO
MASSA.

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Incluir no Expediente do Dia

Ação realizada: Proposição Incluída

Descrição:
O Vereador autor da presente indicação solicitou, verbalmente, o arquivamento do
processo, tendo em vista a existência de erros na justificativa apresentada.

Ressalta-se que, por se tratar de processo eletrônico com fluxo de tramitação fechado, o
sistema registrará, automaticamente, o andamento “Proposição incluída no expediente”.
Todavia, para fins de tramitação formal, remeto o processo ao Plenário, e solicito à
Secretaria que proceda ao arquivamento.

Publique-se. Cumpra-se.

Próxima Fase: Para Leitura no Expediente do Dia e Votação

Erimar da Silva Lesqueves
Vereador-Presidente

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350036003700360037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-09-24T12:37:50-0300